tootten, wogegen frei(id) bcr llmftanb fprid)t, baft allc SdjlnfH bcr Urfunbc

lang ftnb. 3Dte %vaQt, ob bemnad) „25M0" obcr „2Bi£" gu tcfen fet, toirb crft

entfdneben nxrben fbnnen, toenn bcr l)icr 511m crften WlaU begegnenbe !ftamc

in anbtrcn llrfunben anfgcfunbcu ipirb.
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Acta sunt hec in festo beati Dyonisii, anno Domini

m. cc. lx. secundo, datum autem feria quarta post nativitatem

beate virginis, anno Domini millesimo cc. lx. quarto.

2fu8 bem Original auf ^ergament in bcr 23ibliotf)ef bcr fatyolifdjcn

(Stymnafien gu $oln.

©in grower £f)etl be8 alteften (StabtftcgclS in griinem 2Bad)8 an gelb=

unb rotbfeibener <sa>ur ift abgebrotfelt.

2(uf ber SHucfJcitc toon gleidfteitiger #anb „frater H. monachus" unb

„frater H. monachus Aquensis" unb ncucrc SJhanmern.

Ueber bic platea patri bgl. Soerfdj, in Stnnalcn bcS Ijiftor. 33erem3

fur ben ftieberrljein, ©eft 21 unb 22, 6. 253.

:£er 2lad)ener 33itrger Reiner fd)enft bem Madjener 33urger

(SliaS genannt bon SMnbdjebelb (33in3felb) unb beffen ®)efrau

(Hementa, toeldje etyebem mit feinem 23ruber $eter berf)eiratl)et ge^

toefen ift, bag toon tynen betootynte &au3 in ber ©djerpftrafce, nadj=

bem biefe G^eleute gubor baffelbe tym a(3 bem nad^ften ©rben femes

©rubers aufgetragen unb auf ben ber Slementa baran gufte^enben

lebenSldnglidjen Sfttefcbraud) toergidjtet l)aben. 1268, Sftotoember 19.

Notum sit omnibus Christi fidelibus tarn presentibus

quam futuris, ad quos presens scriptum pervenerit, quod,

constitutis in iudicio Aquensi
|
Elya dicto de Byndcheueld

et Clementa uxore sua ex una parte Reineroque, fratre Petri

quondam mariti istius Clemente, civibus Aquensibus,
|
ex altera,

idem Elyas et eius uxor sua libera voluntate domum, in

qua manent, prout sita est in acuta platea ante et retro,
|

prefato Reinero, qui tunc temporis propinquior heres ante-

dicti fratris sui defuncti orat, subportarunt et tarn ipse Elyas

quam eadem C. uxor, que in predicta domo usufructum habere

debuit, quoad illam domum mortuos se fecerunt 1
) et clama-

runt. Quo facto ipse Reinerus queri petivit ab uno scabinorum

in sententia, utrum istam domum, que sic ei subportata fuit

et acquisita, dare posset aut vendere cui vellet. Et cum sibi

ad hoc responsum esset iusta et unanimi sententia scabinorum,

*) S)a8 Original Ijat fecerant.
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quod ipsam domum bono posset dare aut vendero et quod

illi vel illis, cuicunque ab ipso R. daretur ista domus, talis